(U.S.S 800,00), dividido en Ochocientas (800) acciones ordinarias y nominativas 

de Un Dólar de los Estados Unidos de América (U.S.$ 1,00) cada una de ellas, se 

encuentra íntegramente suscrito por las intervinientes en este contrato de la 

siguiente manera: La señora MERCEDES GAROFALO BENAVIDES, suseri    

Setecientas Noventa y Nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de Un 

Dólar de los Estados Unidos de América (U.S.$ 1,00) cada una de ellas; y, la 

señorita DIANA LÓPEZ GARÓFALO, suscribe Una (1) acción ordinaria y 

nominativa de Un Dólar de los Estados Unidos de América (U.S.$ 1,00).